PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022

EDITAL Nº 005/2022

CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA, Pregoeira, usando da competência

delegada pela Portaria nº 004/2022, torna público;

Para conhecimento dos interessados, que CLASSIFICA a empresa

Multifácil Comercial Eireli. no PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022,

noticiado pelo EDITAL Nº 005/2022, cujo objeto é a Contratação de

Empresa Especializada para o Programa de Aprendizagem para Todos,

com Ferramentas Didáticas e Pedagógicas para Rede Municipal de Ensino

da Prefeitura de Itapecerica da Serra, conforme relatório de Teste de

Conceito - Demonstração do Sistema, pela Comissão de Avaliação (Equipe da

Secretaria de Educação) constante nos autos do processo.

Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone 4668.9000 ramais

9109 ou 9112, com código de acesso (DDD) 0XX11.

 Itapecerica da Serra 03 de março de 2.022.

CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA

Pregoeira